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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 2 од Глава 87, наименувание на тарифен број 8703 и тарифен 
подброј 8703 21 10 00, Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број  
8701 и тарифниот број 8703 и Одлука на ХС на СЦО од 22 сесија.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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Производот претставува ново возило со четири тркала т.н. теренско возило 
(ATV) кое спаѓа во категоријата off-road возила. Возилото е со клипен мотор 
со внатрешно согорување на ICE позитивно палење, со моќност од 32 KW, 
и зафатнина на мотор од 567 cm3. Возилото има маса од 423 кгм, 
максимално оптоварување 693 кгм и максимална маса на влечење 200 кгм 
и ги поседува следните карактеристики: гуми наменети за теренско возење 
со длабоки шари, две места за седење (возач и патник), максимална 
брзина 85 км/час. Димензии на возилото должина 2350мм, ширина 1280мм 
и висина 1430мм.
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